αὐτὸς Ἀρ. φυλάξας. ὁ αὐτὸς dedit Schñ. cur. sec. cum Gesn. qui vertit: *ut idem Arist. observavit. Gill.* haec verba omisit. Vera videtur correctio, quamquam Schñ. ejus nullam mentionem fecit ad *Theophr.* Tom. IV. p. 729. ubi *Aeliani* verba laudat: Si genuina est vulgata αὐτὸς referendum ad φυλάξας. *ut ipse observavit.* De φυλάσσειν hac significatione vid. ad V. 39. p. 114, 6. | τῆς θαλάσσης. *M. m. b.* θαλάττης. *a.* et 16 editt. de εὐδὲ cum genitivo vide ad I. 2. p. 3, 7. — βαγήσασθαι. βαγήσασθαι. *c.* | χειμῖρια. Scr. χειμῖρια. ut habet *r.* Vid. ad I. 41. p. 19, 20-17 Minus recte haec vulgo distincta. | ἡ δὲ ὑποφθέγγεται. sic correxi cum 19 *m. r.* pro ὑποφθέγγεται editionum. — δεῖ προσδέχασθαι. δὴ πρὸς δέχ. *m.* Ad rom cf. *Theophr.* de Sign. c. 4, 3. p. 798. Alia de noctuae praesagis habent Geopon. I. 2. 16. | κόραξ δὲ plura hac faciunt *Theophrasti* I. c. I. 16. p. 786. III. 3. p. 794. IV. 3. p. 798. *Aratum* v. 966. corvus tam θίους σταλαγμοὺς φωνῆ μιμῆσθαι ait. *Plut.* T. II. p. 129. Α. κοράων λαρυγγισμοῖς imbreum significari ex *Democrito* narrat. — ταχέως. τροχέως. *b.* fortasse recte de corvo rauca voce κράζοντι, simul vitata tautologia. ἐπιτροχέως. ἐπιτροχέως. *r.* Locutionem illustrat *T. Hemst.* Anecd. p. 99. Cf. *Schn.* ad *Theophr.* Vol. IV. p. 724. qui commode comparavit *Suidam*. ἐπιτροχάσθην. ἐπιγεμῖνος — ἡ κεφαλαιωδῆς, ταχέως· κόραξ ἐπιτροχέως φθγγόμενος χειμῖνα σημαίνει. τροχάλως καὶ συνδυακόμεως loqui est ap. *Clem. Alex.* p. 173. D. ed. *Sylb.* ἐπιτροχον ψάλλαν. *Heliodor.* II. 8. ἐπιτροχον μέλος. Ib. IV. 17. στομύλα καὶ ἐπιτροχα λαλεῖν. *Luci.* D. D. VII. 3. | εἰ φθέγγοντο. *M. m. b. c.* φθέγγοντο. *a.* et editt. ante 23 *Gron.* | ἱερακίζοντες. *Arat.* 964. ἱρήκεσον ἑμοῖον φθγγάμενοι. *Theophr.* 24 I. c. I. 16. ἐὰν ἄνω πέτωνται καὶ ἱερακίζωσιν. | δηλοῦσιν. *M. m.* Post 26 hoc verbum novi sit capitis initium in *r.* — | ἐπὶ δελτικῷ. *Gesnerus* vitium aliquod suspicatum esse videtur; ad vocem enim δελτικῷ apposuit ex *Theophr.* c. IV. 4. ἐὰν τρις κράξῃ. quod arripens *Triller.* ex δελτικῷ extulit ἐπὶ δελκῷ aut δελκοῦν. Quid si vero *Ael.* ἐπὶ δελτικῷ dixit de coenae tempore, ut *Theophrasti* ἐσπέραν χειμῖνος exprimeret? *SCHNEIDER.* Cf. *Eund.* ad *Theophr.* Vol. IV. p. 753. s. | ἐς τὴν ὑστέρα. ἐς. 27 *m. b. c.* ἐς. editt. τὴν ὑστεράταιν. *b.* quod altero longe usitatus. | πολ-28 λὸν μὲν. μὲν om. *m.* ia *M.* ab alia manu additum. λευκοί. λευκή. *m.* *Theophr.* c. 3, 2. στρουδῶς ἐὰν λευκὸς ἢ χελιδὼν ἢ ἄλλο τι τῶν μὴ ἐλωδῶτων λευκῶν, χειμῖνα μέγαν σημαίνουσι, ὥσπερ καὶ μέλανες, ἐὰν πολλοὶ φανῶσιν ὕδωρ. De νήπιαις cf. *Eund.* c. I, 18. et *Aratum* v. 970. s. | ἐς τὰ οἰκούμενα περιῶν. περιῶν scripsi cum *Abreschio* ad *Aesch.* T. II. 32 p. 266. Vulgatum περιῶν rejicit etiam *Vindob.* 7. ἐριδάκος putatur esse sylvia rubecula Scopoli. Cf. *Gesn.* Hist. Av. p. 697. ἐριδάκος vocatur ap. *Theophr.* c. III. 2. p. 794. *Aratum* v. 1024. *SCHNEIDER.* In περιῶν libri nostri nihil mutant; quid *Vind.* habeat, ex *Schneideri* annotatione non liquido apparet. De ἐριδάκῳ, qui et φωνίκουρος, *Schn.* dixit etiam ad *Arist.* H. A. IX. 36, 1. p. 247. *Suid.* T. II. p. 557. et 744. ἐριδάκος δὲ ἐστὶν ὄρνις μονῆρας καὶ μονότροπον. Sic et *Zenobius* *Paroem.* V. 11.